
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org


ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Державний університет інфраструктури та технологій

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ПОДІЛЬСЬКИЙ
(населений пункт)

від «06» грудня 2018 року №31-05-970/с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Коледж морського і річкового флоту 
Державного університету інфраструктури та технологій у 2018 році та рішення 
приймальної комісії від «06» грудня 2018 року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «06» грудня 2018 року студентами 2 курсу заочної форми навчання за 
спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 2 арк.

В.о. ректора Панін В.В.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Коледж морського і річкового 

флоту Державного університету 
інфраструктури та технологій

Додаток до наказу від «06»  грудня 2018 року 
№ 31-05-970/с

271 Річковий та морський 
транспорт Державна Молодший спеціаліст Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

5217176 Арешкін Сергій Григорович 40926540 XE 03.06.2011 
Диплом спеціаліста

6

5217178 Атмажов Роман Миколайович 35552964 CK 10.02.2009 
Диплом бакалавра

6

5217267 Ворона Юрій Андрійович 33635236 AP 17.05.2008 
Диплом бакалавра

9

5217280 Діма Іван Юрійович 46671267 CK 27.06.2014 
Диплом молодшого спеціаліста

6

5217216 Євтушенко Іван Сергійович 45149788 HP 27.06.2013 
Диплом молодшого спеціаліста

6

5217231 Єфремов Олег Миколайович 42786586 XA 31.05.2012 
Диплом бакалавра

6

5217268 Занєт Олександр Валерійович 24093636 KP 21.06.2004 
Диплом бакалавра

6

5217236 Кода Дмитро Олександрович 14013212 MB 22.05.2013 
Диплом бакалавра

8

5217179 Колотій Павло Андрійович 27754939 XE 20.06.2005 
Диплом молодшого спеціаліста

7



5217269 Лисак Сергій Ярославович 39449944 CK 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

7

5217226 Мелентьєв Віктор Костянтинович 124929 B18 21.06.2018 Диплом 
бакалавра

6

5217227 Носов Даніїл Юрійович 058398 E16 30.06.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

6

5217223 Печерський Андрій Олександрович 122564 E18 12.10.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

6

5217221 Пирогов Олег Ігорович 018331 E15 26.06.2015 Диплом 
молодшого спеціаліста

6

5217233 Рябко Назар Борисович 43412159 AP 05.06.2012 
Диплом молодшого спеціаліста

7

5217263 Сагайдак Олександр Володимирович 37225644 AP 04.07.2009 
Диплом бакалавра

8

5217265 Хрістян Олег Юрійович 666999 ЦB 30.01.1992 Диплом 
спеціаліста

7


